@:]E;wjt“€23“ﬁfrjtﬁinﬂ;3jléa&.7gj@gl T2 c>E

Deliberazione del Consiglio Direttivo
0. 92 del 02-09-2024

L’anno DUEMILAVENTIQUATTROC i giomo 02 del mese di SETTEMBRE
Alle ore 16,45 nella sede dell’Ente, debitamente convocato, si & riunito i
Consiglio Direttive dell"Unjversith Agraria di Riano

con la presenza ed assenza det Signori

Cognome  Nome Cognome Nome
Incarice Present! | Assenti | Incarico Presenti | Assenti
1- Spaziani Stefano X 4- Riceeri Alessandro X
Presidente Consigliere
2~ Cantoni Marcello X 5~ Picchiotti Antenella X
Consigliere V. Presidente Consigliere )
Y
3- TIies Ramona Ana Maria X
Consigliera . .

OGGETTQO: Presa d’atto/iniziaﬁva dell’ Amm.ne Cave Riunite

*I Consiglieri il cui segno di presenza & contrassegnata da asterisco, sono intervenuti da remoto
mediante rilevamento da videochiamata piurima.

Svolge le funzioni di segretario il Dr. Marcello Marian Direttore Amministrativo.

I Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta ia riunione e invita
i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Vista la deliberazione della Delegazione dell’ Assembica n. 2 del 22-02-2021 esecutiva a norma di
legge;

Costatata la presenza in numero legale dei Componenti di questo Consiglio Direttivo, apre la seduta




n.92 del 02-08-2024

iL CONSIGLIO DIRETTIVO

Vista la nota prot. 915 del 02-09-2024 con la quale 'amm.ne Cave Riunite cormunica che in data 04.09.2024
presso I'area cave loc. “Cannetaccio” , verranno effettuate riprese audio-video da parte di tecnici RAL

Considerato che la Societa Cave Riunite detiene I'area cave di questo ente, finalizzata allo scavo del tufo, a
seguito di concessione regolamentata da contratto e, nella fattispecie ha inteso dare comunicazione al sclo
fine di evitare ogni contestazione circa un eventuale “uso improprio” dell’area in argomento.

Ritenuto di non avere nulla da contastare dal momento che iniziativa RAI puo essere catalogata tra guelle
di natura culturale che potrebbero portare lustro a Riano ed alla produzione della Societa concessionaria,
guindi con risultato positivo per 'economia rianese

Con votazione favorevole unanime, resa a norma di legge
DELIBERA

1- le premesse formano parte integrante e sostanziaie della presente parte dispositiva;

2- dinon avere nulla da contestare all’iniziativa comunicata dalla Soc. Cave Riunite, citata in
premessa. )




Consiglio Direttive

1l presente verbale, salva I’ ulteriore lettura e sua definitiva approvazione in una prossima seduta del Consiglio, viene sottoscritto come segue:

!

]
1V, Pfesidgnf{ ;/
@i La Celto

1l Segretario Redigente D.A.
Dott. Marcello Mgrian .
/"

Della su estesa deli

It Consulente Sggretario Redigente

1"

1 sottescritto Consulente —Segretaric redigente, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione con riferimento aghi artt. 2435 e 2436 C.C. & stata pubblicata all’ Albe Pretorio di questo Ente ad iniziare dal giorno

fino al ¢

D non risulta sia stata osservata o impugnata da aleuno degli aventi diritto .

|::| ¢ stata impugnata con nota prot, del

Dalla residernza dell'Ente

1l Consulente Segretario Redigente
Dr, Marcello Marian




